^  (X (

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ТАБАСАРАНСКИЙ РАЙОН»

ПО СТАНО ВЛ ЕНИ Е

№

Об утверждении состава Конкурсной комиссии по организации и
проведению республиканского этапа Всероссийского конкурса «Лучшая

муниципальная практика» на территории муниципального района
«Табасаранский район»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации
от 18 августа 2016 г. № 815 «О Всероссийской конкурсе «Лучшая
муниципальная практика», администрация муниципального района
«Табасаранский район» постановляет:

1. Утвердить состав Конкурсной комиссии, в следующем составе:

Османов Р.С. 1-ый заместитель главы администрации
муниципального района «Табасаранский район»,
Председатель комиссии

Мусаев З.Н. Заместитель главы администрации
муниципального района «Табасаранский район»,
Заместитель председателя комиссии

Рашидов З.А. Начальник управления финансов

Амиралиев М.А. Начальник отдела экономики и
информационных технологий

Меджидов А.М. Начальник отдела архитектуры,
градостроительства и ЖКХ

Абдуселимов Р.А Начальник юридического отдела

Азизов Р. Р. Начальник отдела земельных и имущественных
отношений

Тагиров Б.Т. Начальник Табасаранских РЭС (по согласованию^

Гасанов А. Г. Председатель Общественной палаты
«Табасаранского района (по согласованию)

Гасанаваев Ш. Г. Г лава администрации МО «сельсовет
Джульджагский» (по согласованию)

Зульфикаров Н.З. Специалист аппарата АТК

Врио главы
муниципального ра
«Табасаранский ра
Республики Дагест; Р.С. Османов